

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาส่วนสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะ บ้านสบกอน หมู่ที่ 11 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 8.00 ม. จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	139,861.88	1.2684	177,400.81	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานครุภัณฑ์	-	-	-	
6	งานป้ายโครงการ	1,500.00	-	1,500.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,900.81	
	คิดเป็นเงินประมาณค่าก่อสร้าง ตัวอักษร			178,900.00	

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบกรออกแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ส่วนที่ 204 ที่ กค 0421.5-ว 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556 ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556
- ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร
- ราคารับค่าก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2559

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธนรัชต์พรหม ชราชาติ)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายวีรชน แคนโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมพร อินท่า)

รองนายกเทศมนตรี(รักษาราชการแทน นายกเทศมนตรี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ประมงทางอากาศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาสวนสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะ บ้านสบกอน หมู่ที่ 11 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม. จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	งาน ก่อสร้างอาคาร คสล.ชั้นเดียวพื้นที่ 32.00 ตร.ม.									
1	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	6.70	ลบ.ม.	-	-	125.00	837.50	837.50		
	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก+ทรายปรับพื้น	0.45	ลบ.ม.	550.00	247.50	99.00	44.55	292.05		
	ดินลูกรังถม	23.79	ลบ.ม.	100.00	2,379.00	99.00	2,355.21	4,734.21		
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	-	-	398.00	179.10	179.10		
	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1:2:4	7.18	ลบ.ม.	-	-	498.00	3,575.64	3,575.64		
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	46.00	ถุง	140.00	6,440.00	-	-	6,440.00		
	ทรายหยาบ	4.83	ลบ.ม.	550.00	2,656.50	-	-	2,656.50		
	กรวดลำน้ำ	9.24	ลบ.ม.	500.00	4,620.00	-	-	4,620.00		
	งานเหล็กเสริม	0.37	ตัน	-	-	-	-	-		
๑	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	140.30	กก.	16.14	2,264.44	4.10	575.23	2,839.67		
	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	230.88	กก.	16.73	3,862.62	3.30	761.90	4,624.53		
	ลวดผูกเหล็ก	11.10	กก.	52.34	580.97	-	-	580.97		
	ค่าแรงไม้แบบ	39.24	ตร.ม.	-	-	133.00	5,218.92	5,218.92		
	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 30%)+ไม้ค้ำยัน	19.62	ลบ.ฟ.	654.00	12,831.48	-	-	12,831.48		
	ตะปู	9.50	กก.	37.38	355.11	-	-	355.11		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประถมงานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาสวนสาธารณะ
 สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะ บ้านสบายน หมู่ที่ 11 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 8.00 ม. จำนวน 1 หลัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน
 คำขอประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานพื้น				-		-		
	พ1 พื้น คสล.ผิวขัดหยาบ	40.80	ตร.ม.	-	-	61.00	2,488.80	2,488.80	
3	หมวดงานผนัง				-		-		
	ผนังก่อบล็อกจากอิฐ	52.80	ตร.ม.	110.00	5,808.00	60.00	3,168.00	8,976.00	
	ฉาบปูนเรียบผนัง	105.60	ตร.ม.	50.00	5,280.00	82.00	8,659.20	13,939.20	
	ฝ้าแผ่นเหล็กที่เคลือบอะลูมิเนียม 0.4 (Metal Sheet)(รวมอุปกรณ์ยึด)	4.40	ตร.ม.	130.00	572.00	69.00	303.60	875.60	
4	หมวดงานหลังคา+ฝ้าเพดาน				-		-		
	ฝ1 ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบหนา 4 มม.(แบบมีรูระบายอากาศ)	32.40	ตร.ม.	250.00	8,100.00	94.00	3,045.60	11,145.60	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ระบายอากาศ				-		-		
	เหล็ก [75x45x15x2.3 มม.	378.00	กก.	17.50	6,615.00	10.00	3,780.00	10,395.00	
	เหล็ก [125x50x20x2.3 มม.	306.00	กก.	21.25	6,502.50	10.00	3,060.00	9,562.50	
	โครงชายไม้ + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	32.40	ม.	126.00	4,082.40	69.00	2,235.60	6,318.00	
5	หมวดงานทาสี				-		-		
	ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก+งานทาสีฝ้าเพดานนอก	85.20	ตร.ม.	30.00	2,556.00	30.00	2,556.00	5,112.00	
	ทาสีน้ำพลาสติกภายใน+งานทาสีฝ้าเพดานภายใน	52.80	ตร.ม.	30.00	1,584.00	30.00	1,584.00	3,168.00	
	ทาสีน้ำมัน+สีกันสนิม	74.00	ตร.ม.	35.00	2,590.00	35.00	2,590.00	5,180.00	
6	หมวดงานประตูลูกเหล็ก - หน้าต่าง				-		-		
	ประตูบานเปิดได้ย่นไม้เนื้อแข็ง ขนาดบานรวม 0.80 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	136.00	272.00	5,072.00	
	รวมอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง				-		-		
7	หมวดงานระบบไฟฟ้า				-		-		
	โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์รวมอุปกรณ์	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	120.00	600.00	3,100.00	
	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	3.00	ชุด	35.50	106.50	70.00	210.00	316.50	
	ขั้วลวดไฟฟ้าชนิดเกลียวเกลียว	1.00	ชุด	550.00	550.00	150.00	150.00	700.00	
	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,355.00	1,355.00	1,100.00	1,100.00	2,455.00	
	สายไฟฟ้า VAF # 2x1.5 Sq.mm.	12.00	ท่อน	36.00	432.00	-	-	432.00	
	ท่อ PVC. สำหรับร้อยสายไฟ				-		-		
สรุปยอดรวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งหมดของโครงการ					90,191.03		49,670.85	139,861.88	